
Urgentiecommissie Beemster 2014 - intrekking

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 maart 2018,

 

B E S L U I T:

 

 
de verordening op de Urgentiecommissie Beemster 2014 in te trekken.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 17 april 2018

A.J.M. van Beek

voorzitter

M. Timmerman

griffier

Nr. 98112

GEMEENTEBLAD 9 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2018 nr. 98112 9 mei 20181


